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Ditt nye hjem? 

Flytt rett inn i en kjempefin 2‑roms leilighet midt i Hamar  
sentrum! 
Leiligheten ligger i byggets 3. etasje (heisadkomst), og har en god  
planløsning som utnytter hver kvadratmeter til det fulle. Fra stuen har  
du utgang til en flott innglasset balkong på 8m² som kan brukes  
gjennom hele året. Leiligheten holder en gjennomgående god  
standard med lekker fiskebensparkett på gulv, glatte overflater malt i  
2021, moderne kjøkken fra 2020 og pent bad oppusset i regi av brl. i  
2024.

HØYDEPUNKTER
* Flott innglasset balkong på 8m²
* Lekker fiskebensparkett på gulv
* Moderne kjøkken fra 2020 og bad fra 2024
* Á‑konto oppvarming/  varmtvann med fjernvarme og internett inkl.
* Kjellerbod
* Mulig å leie garasje etter venteliste
* Beliggende midt i Hamar sentrum med kort gangavstand til "alt"

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 404 459,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 514 021,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 505,‑
Selger:	 Anja Jevnaker Amundsen
	
Salgsobjekt:	 Leilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/  BRA Total	  33/  43 kvm
Tomtstr.:	 2965.9 m²
Gnr./  bnr.	 Gnr. 1, bnr. 60
Andelsnr.:	 2360
Oppdragsnr.:	 1213250053

Fredrik Lien
Eiendomsmegler/  Salgsleder/  Partner

Mobil	 472 54 889
E‑post	 fredrik.lien@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 33 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 43 m²

Arealbeskrivelse
Kjeller
BRA‑e: 2 m² 
Beskrivelse: Kjellerbod.

3. etasje
BRA‑i: 33 m² 
Beskrivelse: Entré, stue, kjøkken, soverom og bad.
 
BRA‑b: 8 m² 
Beskrivelse: Innglasset balkong. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/  disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/  åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
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med byggeforskriftene og/  eller registrert/  godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/  eller «Ferdigattest/  brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget på ca. 2 965,9m². Tomten er opparbeidet med felles  
hage og parkanlegg i bakgården.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i Hamar sentrum med gåavstand til alt du måtte tenke deg av  
fasiliteter og kulturliv. Hamar kan by på en rekke flotte restauranter og kaféer og lokale  
butikker. Ca. 800 meter fra leiligheten ligger CC Hamar med over 70 butikker og flere  
spisesteder. Her finnes det noe for alle og enhver. Nærmeste dagligvarebutikk er Rema  
1000 som ligger kun noen hundre meter fra leiligheten.
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